PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA CIDADE DE DOIS VIZINHOS, QUE SERÃO UTILIZADOS PELO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  010/2014
Empresa: ONEIDE MARIA ORTOLAN & CIA. LTDA, CNPJ sob o nº 82.574.393/0001-01
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	20871
	HOSPEDAGEM - QUARTO DUPLO Quarto stander, para duas pessoas, incluindo café da manhã - Diária.
	HOTEL ZOTTI
	UN
	800,00
	67,00
	53.600,00

	1
	2
	4941
	HOSPEDAGEM - QUARTO SIMPLES Quarto stander, para uma pessoa, incluindo café da manhã - Diária.
	HOTAL ZOTTI
	UN
	200,00
	67,00
	13.400,00

	TOTAL
	67.000,00

Dois Vizinhos, 21 de março de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]